
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B88A0-3E65-4F98-8B1A-D35004436C51. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 896 342,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 700,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 495 684,06

Pozostała działalność 1 495 684,06

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 73 440,00

49 473 258,35 9 180,00

9 180,00

9 180,00

853

Dział Rozdział Paragraf

750

75075

4300

4360

85395

2950

Razem:

Po zmianieZmiana

0,00 7 896 342,00

0,00 210 700,00

-1 400,00 165 600,00

1 400,00 1 400,00

9 180,00 1 504 864,06

1 504 864,06

82 620,00

49 482 438,35

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.7.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B88A0-3E65-4F98-8B1A-D35004436C51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.6.2023 z dnia                   
13 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B88A0-3E65-4F98-8B1A-D35004436C51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



